

Praha 6. května 2016
Č.j.: 2016/053617/CNB/420

Dodatečné informace k veřejné zakázce „Dodávka vozidel v civilním provedení a se speciální úpravou“ – 2. série

Zadavatel níže poskytuje odpovědi na dotazy k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky:

Dotaz č. 1:

K části C - ve specifikaci je požadován Alternátor min. 150 A. Trvá zadavatel na tomto požadavku? V námi nabízeném vozidle, které plně odpovídá ostatním požadovaným parametrům je alternátor pouze 140 A.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel na svém požadavku na dodání alternátoru min. 150 A uvedeném v příloze č. 2 návrhu smlouvy (příloha č. 1C ZD) trvá s ohledem na plánované použití přídavné baterie a dalších specifických zařízení nutných pro speciálních úkolů Policie ČR – Útvaru rychlého nasazení, ke kterým bude vozidlo využíváno. Z technického hlediska je nutné, aby uvedený alternátor měl dostatečnou proudovou rezervu, která zajistí bezproblémový dlouhodobý provoz.

Dotaz č. 2:

K části C - ve specifikaci jsou požadovaná 4x zimní kola. Jsou požadovány 2 sady kol? Jedna letní sada na vozidle a druhá zimní ve výbavě vozidla?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Ano, zadavatel trvá na svém požadavku obsaženém v příloze č. 2 návrhu smlouvy (příloha č. 1C ZD) na dodání 2 sad kol, jedné letní sady na vozidle, a druhé zimní sady ve výbavě vozidla.

S pozdravem

Ing. Zdeněk Virius
ředitel sekce správní

podepsáno elektronicky